
5

4

3

8

1

8

2

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月16日（日）14回佐賀4日

 1R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キアロディソーレ
父:ゴールドアリュール  母:キアロディルーナ

牡  4 真島正徳
56.0

1:24.2
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 514
(-1)

真島元徳（佐賀）
（有）広富牧場
広富牧場

2 4 テセラグッドノーズ
父:サウスヴィグラス  母:ミエレ

牝  3 岡村健司
▲51.0

1:24.6
(2)

4-3-3-2 39.1 － 2 462
(+3)

真島元徳（佐賀）
大高政一
中神牧場

3 3 キタサングットマン
父:ジャングルポケット  母:ラストアウィン

牡  4 吉田順治
56.0

1:24.7
(1/2)

6-6-6-6 38.8 － 6 474
(+4)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
北光牧場

4 8 シゲルヒメコダイ
父:パイロ  母:シゲルウエンセン

牝  3 山口勲
54.0

1:25.0
(1 1/2)

5-5-5-3 39.4 － 3 482
(+9)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中村　雅明

5 1 ナンゴクハルネット
父:ダイワメジャー  母:ナンゴクプラネット

牝  3 田中純
54.0

1:25.3
(1 1/2)

8-8-7-4 39.1 － 3 432
(+3)

古賀光範（佐賀）
渡義光
武　牧場

6 9 ボンニデー
父:キングカメハメハ  母:スポークンファー

牝  3 石川慎将
54.0

1:25.7
(2)

7-7-8-7 39.4 － 5 458
(-3)

松島壽（佐賀）
村山光弘
シンボリ牧場

7 2 マリノジュエリー
父:アッミラーレ  母:マリノボンジュール

牝  3 山口以和
△52.0

1:26.0
(1 1/2)

9-9-9-9 39.2 － 8 460
(+7)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
クラウン日高牧場

8 6 サザンソレイユ
父:サウスヴィグラス  母:トロピカルラヴ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:26.3
(1 1/2)

2-2-2-5 41.0 － 9 467
(+1)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
武　牧場

9 7 シゲルトラフグ
父:パイロ  母:シゲルアタゴヤマ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:26.5
(3/4)

3-4-4-8 41.0 － 7 476
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,4,8,3,9,1,2

5,6,4,7,8,3,9,1,2

5,6,4,7,8,3,1,9,2

5,4,8,1,6,3,9,7,2

払戻金
単 勝 5 190円

複 勝 5 120円

4 110円

3 200円

ワイド 4-5 160円

3-5 440円

3-4 790円

枠 連 4-5 440円

馬 連 4-5 410円

馬 単 5-4 630円

3連複 3-4-5 1,720円

3連単 5-4-3 4,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


