1R C2-16組 C2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 重		
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円											
着材	卆 .	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	5	5 キアロディソーレ 父:ゴールドアリュール 母:キアロディルーナ	牡 4	真島正徳 56.0	1:24.2 (-)	1-1-1-1	39.1	_	1	514 (-1)	真島元徳(佐賀) (有)広富牧場 広富牧場	
2	4	4 テセラグッドノーズ 父:サウスヴィグラス 母:ミエレ	牝 3	岡村健司 ▲51.0	1:24.6 (2)	4-3-3-2	39.1	_	2	462 (+3)	真島元徳(佐賀) 大高政一 中神牧場	
3	3	3 キタサングットマン 父:ジャングルポケット 母:ラストアウィン	牡 4	吉田順治 56.0	1:24.7 (1/2)	6-6-6-6	38.8	_	6	474 (+4)	三小田幸人(佐賀) 原久美子 北光牧場)
4	8	3 シゲルヒメコダイ 父:パイロ 母:シゲルウエンセン	牝 3	山口勲 54.0	1:25.0 (1 1/2)	5-5-5-3	39.4	_	3	482 (+9)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中村 雅明	
5	1	ナンゴクハルネット父:ダイワメジャー 母:ナンゴクプラネット	牝 3	田中純 54.0	1:25.3 (1 1/2)	8-8-7-4	39.1	-	3	432 (+3)	古賀光範(佐賀) 渡義光 武 牧場	
6	8	り ボンニデー 父:キングカメハメハ 母:スポークンファー	牝 3	石川慎将 54.0	1:25.7 (2)	7-7-8-7	39.4	_	5	458 (-3)	松島壽(佐賀) 村山光弘 シンボリ牧場	
7	2	2 マリノジュエリー 父:アッミラーレ 母:マリノボンジュール	牝 3	山口以和 △52.0	1:26.0 (1 1/2)	9-9-9-9	39.2	_	8	460 (+7)	東眞市(佐賀) 矢野まり子 クラウン日高牧場	
8	6	6 サザンソレイユ 父:サウスヴィグラス 母:トロピカルラヴ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:26.3 (1 1/2)	2-2-2-5	41.0	-	9	467 (+1)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 武 牧場	
9	7	7 シゲルトラフグ 父:パイロ 母:シゲルアタゴヤマ	牡 3	山下裕貴 56.0	1:26.5 (3/4)	3-4-4-8	41.0	-	7	476 (-3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,7,4,8,3,9,1,2
2コーナー	5,6,4,7,8,3,9,1,2
3コーナー	5,6,4,7,8,3,1,9,2
4コーナー	5,4,8,1,6,3,9,7,2

● 払戻金

単 勝	5	190円
複 勝	5	120円
	4	110円
	3	200円

ワイド	4-5	160円
	3-5	440円
	3-4	790円

枠	連	4-5	440円
馬	連	4-5	410円
馬	単	5-4	630円

3連複	3-4-5	1,720円
3連単	5-4-3	4,450円